

LAURA MODE I/S

CVR-nr.: 33767390

Ballerup-Centret 2 st 54
2750 Ballerup

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2022

Carsten Thomsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LAURA MODE I/S Ballerup-Centret 2 st 54 2750 Ballerup
	CVR-nr: 33767390 Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 1.240.289, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.665.979. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.553.011	3.772.943
Personaleomkostninger	1	-5.012.637	-3.115.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-280.505	-445.763
Resultat af ordinær primær drift		1.259.869	211.249
Andre finansielle indtægter		7.394	43.397
Øvrige finansielle omkostninger		-26.974	-34.658
Ordinært resultat før skat		1.240.289	219.988
Årets resultat		1.240.289	219.988
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.240.289	219.988
I alt		1.240.289	219.988

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		500.000	609.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt		500.000	609.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.806	279.705
Indretning af lejede lokaler		98.295	24.145
Materielle anlægsaktiver i alt		269.101	303.850
Deposita		487.316	480.382
Finansielle anlægsaktiver i alt		487.316	480.382
Anlægsaktiver i alt		1.256.417	1.393.982
Fremstillede varer og handelsvarer		1.219.498	1.533.546
Varebeholdninger i alt		1.219.498	1.533.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.888	75.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		513.330	0
Andre tilgodehavender		26.375	529.241
Periodeafgrænsningsposter		292.110	372.399
Tilgodehavender i alt		1.039.703	976.971
Likvide beholdninger		1.163.422	1.597.949
Omsætningsaktiver i alt		3.422.623	4.108.466
AKTIVER I ALT		4.679.040	5.502.448

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		665.979	175.690
Egenkapital i alt		1.665.979	1.175.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.612.255	1.360.983
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.400.806	1.377.776
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.587.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.013.061	4.326.758
Gældsforpligtelser i alt		3.013.061	4.326.758
PASSIVER I ALT		4.679.040	5.502.448

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
Gager	4.304.938	2.539
Pensioner	612.007	519
Andre udgifter til social sikring	95.692	58
	<u>5.012.637</u>	<u>3.116</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
Goodwill	109.750	294
Ombygning af lejede lokaler	15.727	14
Inventar og driftsmidler	108.899	124
Inventar u/kr. 14.000	46.129	14
	<u>280.505</u>	<u>446</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

	2022 kr.	2021 tkr.
Leasingydelse - 3 aftaler	275.000	212

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 14
------------------------------	---------------